香看協発第 317 号

令和 7 年 3 月 24 日

香川県訪問看護ステーション連絡協議会 会長 殿

公益社団法人香川県看護協会

会長  冨 山 清 江

（公印省略）

公益社団法人香川県看護協会法人設立 50周年並びに

「看護の日」制定 35周年記念行事の開催について（ご案内）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃は、本会事業につきまして格別のご協力とご支援をいただき心から厚くお礼申しあげます。

さて、当会も諸々の変遷を経て「社団法人香川県看護協会」として活動を開始してから 50周

年の記念の年を迎えました。

また、本年は「看護の日」制定から 35周年の節目の年となります。

つきましては、下記のとおり記念講演会（公開講座）を計画いたしましたので、ご案内申しあ

げます。皆さまへの周知及び参加についてご高配賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１．日 時 ：  令和 7年 5月 21日（水） （受付 9:00～ ）

【 記 念 式 典 】 10：00 ～ 10：50

【 記念講演会 】 11：00 ～ 12：30 （公開講座）

               演題 ： 「生きるを ともに つくる（仮題）」

講師 ： 公益社団法人日本看護協会

      会 長  高 橋  弘 枝

２．会 場 ： 公益社団法人香川県看護協会 看護研修センター 大ホール

                〒769-0102 高松市国分寺町国分 152-4

３．参加費・駐車料金 ： 無料

４．申 込 期 間 ： 令和 7年 4月 16日 ～ 4月 30日

５．申込み方法 ： ＱＲコードから

          URL：https://forms.gle/8i4mAAfUvFQDPJbK8

             ＊氏名・連絡先（メールアドレス・

携帯電話）・駐車場の有無

※ 定員になり次第締め切らせていただきます。

【お問い合わせ先】

公益社団法人香川県看護協会

  担当：田中

             TEL：087-864-9070 FAX：087-864-9071

                            メールアドレス：k-kango@smile.ocn.ne.jp